２００５年１１月３０日 （水） №1470 今期第 20 号

 本日の例会

 ブラジルにある日本
     ロータリー財団国際親善奨学生

増田ｿﾗﾝｼﾞｪ昌江様
 次の例会  １２月７日（水）
 年次総会        利光慎二会長エレクト
 ロータリーの原点職業奉仕
        地区職業奉仕委員長 桃田隆彦様

 先週の例会記録   11 月 16 日（水）
◇卓話 心の健康と感性
    メンタルヘルスアドバイザー 川嵜達也様
◇ビジター 豊中千里 1 名、田辺はまゆう 1 名、和

歌山北 2 名
◇出席報告

（会員数 29 名、出席免除会員 6 名）
 本日出席(11/16)  18 名 62.07%
 先々週出席(11/2) 22 名 91.67%
◇S.A.A.

江上清夫君（豊中千里 RC）シカゴ国際大会では大

変お世話になりました。南 憲男君（田辺はまゆ

う RC）お世話になります。和歌山北 RC ＩＭの

出席お願いします。主井知子君 江上様遠いとこ

ろありがとう。中村守孝君 少年野球大会の代行

ありがとう。西溪光照君 1 万人大清掃ありがと

う。田中敬彦君 中井良明君 写真の御礼。

 会長報告

会長 中村守孝
本日は遠方よりビジターとして江上様、南様がご

訪問下さり誠にありがとうございます。またゲス

ト卓話の川嵜様、秋山様どうぞよろしくお願い致

します。和歌山北 RC からは、1２月 3 日（土）の

IM第 3組のご案内ということで山本様と井関様が

わざわざお越し下さいました。ありがとうござい

ます。
11月 12日に軟式少年野球の西RC旗争奪大会の開

会式があり、中井直前会長と竿本会員のお二人に

代行出席頂きました。ありがとうございました。

事業費減額の件は来年度より検討実施させて頂き

ます。先週に引続き残念なご報告ですが、田中繁

夫会員から退会届が出ましたので、臨時理事会に

諮り受理することに決定致しました。益々増強に

皆様と力を合わせて頑張って行かねばと思ってい

ます。宜しくお願い申し上げます。
有功ケ丘学園（3０周年記念事業）より学園祭のお

誘いを頂いています。11 月 20 日（日）11：30～
15：30。児童作品の展示、模擬店、バザーが開催

されます。
和歌山中ＲＣから 11 月 26 日（土）創立 20 周年記

念式典のご招待を頂きました。私と幹事が出席さ

せて頂きます。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区